

خبر کوتاه

کشف ۲ مرکز و ۱۱ دستگاه استخراج غیر مجاز رمزارز در شهرستانهای تالش و کوجصفهان

هنرمند تصریح کرد: طی عملیاتی با حضور نیروهای انتظامی و نمایندگان شرکت توزیع برق گیلان در چند روز اخیر، ۲ مرکز و ۱۱ دستگاه استخراج غیرمجاز رمزارز در شهرستانهای تالش و کوجصفهان کشف و ضمن قطع انشعاب برق متخلفین، جهت انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان در کنار همکاری مجدانه نیروی انتظامی و استفاده از ظرفیت عظیم مردمی بااجرای برنامه‌ای ویژه‌ای از تصمیم جدی این شرکت در مبارزه علیه سودجویی غیر قانونی از محل یارانه‌ها از طریق کشف و شناسایی مراکز غیر مجاز رمز ارز دیجیتال خبر داد.هنرمند گفت: استفاده از هرگونه تشعب برق با تعرفه یارانه‌ای شامل انشعاب برق خانگی، تجاری، صنعتی، کشاورزی و... برای استخراج رمزارزها غیرقانونی می‌باشد و انجام این عمل خلاف قانون در واقع کسب کردن سود نه از طریق یک فعالیت اقتصادی اشتغال‌زا و مولد بلکه با سوءاستفاده از یارانه حامل‌های انرژی می‌باشد؛ یارانه‌ای که متعلق مردم می‌باشد. سودجویی غیرقانونی از محل یارانه‌ها نیز باعث تحمیل هزینه‌های هنگفتی به اقتصاد شده که از جمله آن‌ها می‌توان به دامن زدن به رکود صنایع و تعطیلی کارخانه‌ها که نتیجه آن افزایش بیکاری و تورم می‌باشدوی تاکید کرد: در صورتی که هر شخص یا نهادهی به استخراج غیرمجاز رمزارز مبادرت نماید، بعنوان متخلف به مراجع قضایی معرفی خواهد شد و ضمن قطع انشعاب برق، ما به التفاوت قیمت برق یارانه‌ای و تعرفه صادراتی و همچنین خسارات وارده به شبکه‌های برق از وی اخذ می‌شود.هنرمند در این راستا تصریح کرد: طی عملیاتی با حضور نیروهای انتظامی و نمایندگان شرکت توزیع برق گیلان در چند روز اخیر، ۲ مرکز و ۱۱ دستگاه استخراج غیرمجاز رمزارز در شهرستانهای تالش و کوجصفهان کشف و ضمن قطع انشعاب برق متخلفین، جهت انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

هنرمند افزود: این ۱۱ دستگاه در دو منزل مسکونی بوده که براساس پایش مصرف آن‌ها مورد کشف و شناسایی قرار گرفته اند.مدیرعامل توزیع برق گیلان در راستای اقدامات صورت پذیرفته در این خصوص بیان داشت: با تشکیل کمیته جمع آوری مراکز غیر مجاز رمز ارز در استان با حضور دستگاههای اجرایی، قضایی و امنیتی از سال گذشته تا کنون، بیش از ۵ هزار دستگاه استخراج غیرمجاز رمز ارز در گیلان شناسایی شده است که بالغ بر ۴۲ میلیارد تومان به صنعت برق خسارت وارد کرده اندوی اضافه کرد: هموطنان گرامی می‌توانند در صورت شناسایی مراکز استخراج غیرمجاز رمزارز اطلاعات مربوطه را از طریق سامانه تلفنی ۱۲۱ و یا مراجعه حضوری به واحد خراست شرکت توزیع برق محل زندگی خود اعلام نمایند. اطلاعات و مشخصات هویتی گزارش دهندگان به صورت کاملا محرمانه حفظ می‌شود و به گزارش‌هایی که منجر به کشف مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز گردد تا سقف ۲۰ میلیون تومان پاداش نقدی تعلق می‌گیرد.

پایداری وضعیت آب شرب رشت با بهره برداری از مخزن ۳۰ هزار مترمکعبی رشت
مخزن ۳۰ هزار مترمکعبی آب شرب شهر رشت در دهه فجر سال جاری به بهره برداری می رسد. رییس هیات مدیره و مدیرعامل این شرکت در جلسه ای در محل فرمانداری رشت با حضورکوباجیرکشی نژاد نماینده مردم شهرستان های رشت و خلم در مجلس شورای اسلامی ضمن اعلام این خبر گفت: با بهره برداری از این مخزن ۳۰ هزار مترمکعبی در منطقه سراوان، وضعیت آب شرب شهر رشت به پایداری خواهد رسید.سید محسن حسینی افزود: خط انتقال این مخزن بطول ۲۷ کیلومتر از سمت سراوان به لاکان و لاکان به رشت اجرا شده است.وی با اشاره به اینکه ۱۲۰ متر از لوله گذاری این خط باقی مانده، گفت: هم اکنون مخزن سراوان آماده بگیری است و اگر این ۱۲۰ متر اجرا شود آب بیشتری به شهرهای رشت و خمام انتقال داده می شود.حسینی با تاکید بر اینکه اجرای این میزان لوله گذاری نیاز به مجوز و هماهنگی شهرداری رشت دارد، افزود: با بهره برداری از مخزن ۳۰ هزار مترمکعبی و خطوط انتقال آن، ضعف فشار آب شرب برخی از مناطق شهر رشت در ساعات پیک مصرف نیز برطرف خواهد شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان تصریح کرد: هم اینک ۲ باب مخزن ذخیره آب زمینی ۴۰ هزار مترمکعبی و ۲ باب مخزن هوایی ۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعبی در شهر رشت در مدار بهره برداری است.حسینی در بخش دیگری از سخنانش به عقب ماندگی شهرستان رشت در شاخص آب شرب روستایی اشاره کرد و علت آن را کمبود منابع تامین آب دانست.وی با اشاره به بهره برداری از فاز دوم تصفیه خانه بزرگ آب گیلان در استفاده سال گذشته گفت: فاز دوم این تصفیه خانه پشوتانه خوبی برای تامین آب آشامیدنی شهر رشت شده است.وی افزود: به روستاهای شهرستان رشت که در مسیر تصفیه خانه آب گیلان قرار دارند، از همین تصفیه خانه آبرسانی خواهد شد و این امر در دستور کار شرکت آبفای استان قرار دارد.حسینی خاطرنشان کرد: در همین راستا ۱۲ روستایی تحت پوشش مجتمع آبرسانی بیج به تصفیه خانه آب گیلان متصل شده اندوی با اشاره به اجرای خط انتقال آب سنگر به کوجصفهان بطول ۱۳ کیلومتر گفت: ۴ کیلومتر از لوله گذاری این پروژه باقیمانده که با تکمیل و بهره برداری از آن، آب شرب شهر کوجصفهان نیز از تصفیه خانه آب گیلان تامین خواهد شد.حسینی همچنین از اجرای عملیات لوله گذاری خط انتقال خمام به خشکبیجار خبر دادوی با بیان اینکه یک باب تصفیه خانه فاضلاب و ۳ ایستگاه پمپاژ جهت دفع بهداشتی و تصفیه فاضلاب شهر رشت در مدار بهره برداری است، تصریح کرد: در بحث بودجه باید به شهر رشت بعنوان کالدرشهر نگاه شود چرا که رفغ مشکلات حوزه فاضلاب نیازمند تخصیص اعتبارات و مناسب است.

پانزدهمین نشست ستاد کاهش پیک بار استان یزد در بیست و دومین هفته سال ۱۴۰۰ با حضور اعضای این ستاد برگزار و درخصوص مدیریت بار در ایام باقیمانده پیک بار ۱۴۰۰ تصمیم گیری شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای یزد، ابوالفضل اسدی مدیرعامل این شرکت، تصمیم گیری در خصوص مدیریت بار در هفته دوم شهریور ماه را پدیده‌ای نادر در طول چند سال گذشته عنوان کرد که نشان از سختی شرایط پیک بار تابستان سال ۱۴۰۰ دارد.وی با اشاره به وضعیت شبکه برق کشور در شرایط کنونی خاطرنشان کرد: امیدواریم با در مدار بودن تمامی نیروگاه‌های کشور در ایام باقیمانده تابستان، اختلالی در تامین برق به وجود نیاید. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای یزد ضمن تاکید بر مشارکت و همکاری همه صنایع بویژه فولاد و کاشی در استان افزود: صنایع فولادی کشور نسبت به سایر صنایع همکاری بیشتری داشته فلذا باید تدابیری اندیشیده شود تا با همکاری سایر صنایع

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی حفاری ایران گفت: مسئولیت اجتماعی بخشی از وظایف سازمانی است که این شرکت تلاش نموده به نحو شایسته نسبت به تحقق آن اقدام نماید.ایران دکتر حمید رضا گلیپایگانی روز یکشنبه (۱۴ شهریورماه) در بازدید از محل بسته بندی کمک های معیشتی در کارگاه مرکزی شرکت در اهواز افزود: مدیریت شرکت ارائه خدمات به هم استانی‌ها و همچنین تسکین پیرامون موقعیت های عملیاتی استقرار دستگاه های حفاری در دیگر استان‌ها را در اولویت برنامه ها تعریف و در این زمینه با استانداری و دستگاه های اجرایی ذیربط در استان خوزستان همکاری مستمر و موثر داردوی با اشاره به اعلام استانداری و قرارگاه جهادی امیرالمومنین (ع)در خصوص تدارک کمک



در مدیریت بار، مشکلات پیش آمده برای صنایع از جمله بیکاری کارگران، پرداخت حقوق کارگران، فرسایش مواد اولیه و... صنایع فولادی استان را در پیک بار سال آینده به حداقل برسد.وی ضمن

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:

مسئولیت اجتماعی بخشی از وظایف سازمانی تلقی می شود

های معیشتی برای توزیع در مناطق محروم استان، اظهار کرد: در این زمینه از پایگاه مقاومت بسیج شرکت خواسته شد تا نسبت به بررسی و تهیه اقلام مورد نظر اقدام نماید که با پیگیری به عمل آمده هم اکنون ۵۰۰ بسته معیشتی شامل مواد غذایی تدارک و آماده توزیع می باشد. گلیپایگانی در این بازدید که تعدادی از مدیران، روسای ستادی و فرمانده و مسئولان پایگاه مقاومت بسیج شرکت حضور داشتند با تقدیر و قدردانی از فعالیت های بسیج در بخش های مختلف از جمله مسئولیت های اجتماعی، گفت: اقلام مورد نظر برای تهیه ۵۰۰ بسته معیشتی دیگر نیز تامین و در مرحله بسته بندی است و این روند در حد مقدرات و شرایط شرکت استمرار خواهد داشت.

کشف بیش از ۱۰۰ کیلوگرم شیشه در استان گلستان

وی مقدار ۱۰۱ کیلو شیشه کشف شد.فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: ضمن اینکه در عملیات دیگری در شهرستان رامیان، ماموران پس از یکسری بررسی‌های میدانی و اطلاعاتی موفق به شناسایی یکی از عوامل فروش مواد مخدر شدند که در بازرسی از منزل متهم، ۴۵ کیلو حبشیش کشف شد.سردار دادگر با اشاره به توقیف یک دستگاه خودرو در این دو عملیات، تصریح کرد: در این راستا ۲ متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع معرفی شدنداین مقام ارشد انتظامی در ادامه گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد استان در عملیاتی دیگر پس از یکسری اقدامات اطلاعاتی موفق شدند

در استان یزد منجر به کاهش ۵۷ مگاواتی مصرف انرژی شد.فاطمه زارع رئیس گروه مدیریت مصرف شرکت برق منطقه‌ای یزد نیز در ادامه ضمن اشاره به پیگیری‌ها و مکاتبات انجام شده برای افزایش سقف پیک استان و کاهش محدودیت‌های صنایع افزود: مقایسه دو پنجشنبه تعطیل و کاری در تیر ماه ۱۴۰۰ در استان یزد، نشان از کاهش ۵۷ مگاواتی مصرف انرژی در پنجشنبه های تعطیل استان دارد.رضا رضی رئیس اداره دیسپاچینگ و کنترل شبکه شرکت برق منطقه‌ای یزد افزایش ۱۴ درصدی پیک نیاز مصرف روز کشور و افزایش ۶ درصدی پیک نیاز مصرف شب کشور نسبت به هفته گذشته را یادآور شد و افزود: پیش بینی می‌شود از اواخر هفته جاری، شاهد افزایش دما در استان باشیم که این موضوع نیز پیک نیاز مصرف را تحت تاثیر قرار خواهد داد.وی با اشاره به نزدیک شدن زمان وقوع پیک کشور و استان افزود: این اتفاق نشان از سختی شرایط شبکه داشته و زمانی که پیک استان و کشور به صورت همزمان اتفاق بیفتد، مدیریت بار دشوار تر خواهد بود.

تشرک و قدردانی از همکاری صنایع در ایام پیک بار سال جاری، ابراز امیدواری کرد تا با تداوم همکاری صنایع استان در ایام باقیمانده، از اعمال خاموشی به بخش خانگی جلوگیری شود.تعطیلی پنجشنبه‌ها

تشرک و قدردانی از همکاری صنایع در ایام پیک بار سال جاری، ابراز امیدواری کرد تا با تداوم همکاری صنایع استان در ایام باقیمانده، از اعمال خاموشی به بخش خانگی جلوگیری شود.تعطیلی پنجشنبه‌ها

تشرک و قدردانی از همکاری صنایع در ایام پیک بار سال جاری، ابراز امیدواری کرد تا با تداوم همکاری صنایع استان در ایام باقیمانده، از اعمال خاموشی به بخش خانگی جلوگیری شود.تعطیلی پنجشنبه‌ها



وی مقدار ۱۰۱ کیلو شیشه کشف شد.فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: ضمن اینکه در عملیات دیگری در شهرستان رامیان، ماموران پس از یکسری بررسی‌های میدانی و اطلاعاتی موفق به شناسایی یکی از عوامل فروش مواد مخدر شدند که در بازرسی از منزل متهم، ۴۵ کیلو حبشیش کشف شد.سردار دادگر با اشاره به توقیف یک دستگاه خودرو در این دو عملیات، تصریح کرد: در این راستا ۲ متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع معرفی شدنداین مقام ارشد انتظامی در ادامه گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد استان در عملیاتی دیگر پس از یکسری اقدامات اطلاعاتی موفق شدند

تشرک و قدردانی از همکاری صنایع در ایام پیک بار سال جاری، ابراز امیدواری کرد تا با تداوم همکاری صنایع استان در ایام باقیمانده، از اعمال خاموشی به بخش خانگی جلوگیری شود.تعطیلی پنجشنبه‌ها

تشرک و قدردانی از همکاری صنایع در ایام پیک بار سال جاری، ابراز امیدواری کرد تا با تداوم همکاری صنایع استان در ایام باقیمانده، از اعمال خاموشی به بخش خانگی جلوگیری شود.تعطیلی پنجشنبه‌ها

تشرک و قدردانی از همکاری صنایع در ایام پیک بار سال جاری، ابراز امیدواری کرد تا با تداوم همکاری صنایع استان در ایام باقیمانده، از اعمال خاموشی به بخش خانگی جلوگیری شود.تعطیلی پنجشنبه‌ها

در بازدید رئیس شورای شهر و شهردار خرم آباد به صورت گرفت؛

پروژه جدید پارک اسدآبادی یک نوع طرح باغ ایرانی است

رضا بیرانوند رئیس شورای شهر خرم آباد، گفت: طرح جدید پارک اسدآبادی شبیه یک نوع طرح باغ ایرانی است که تمام امکانات و خدمات در آن استفاده خواهد شد. رضا بیرانوند رئیس شورای شهر،هادی زینی وند عضو شورای شهر و سعید فتوحی شهردارخرم آباد از پروژه جدید پارک اسدآبادی بازدید کردند.رضا بیرانوند رئیس شورای شهر خرم آباد در حاشیه این بازدید، گفت: طرح جدید پارک اسدآبادی شبیه یک نوع طرح باغ ایرانی است که سعی خواهیم کرد از تمام امکانات و خدمات در این پارک استفاده شود. وی ادامه داد: از آنجا که این پارک در منطقه اسدآبادی تنها پارک موجود است که در وسط این میدانگاه وسایل بازی،آبنما و سکوی نشین طراحی شده و جز پارکهای خواهد بود که چهار طرف آن آزاد است. بیرانوند اظهار کرد: در آینده نزدیک طرح زیبا سازی بافت های اطراف پارک اسدآبادی هم مدنظر است که با کار کارشناسی شده در دستور کار قرار خواهد گرفت. وی با تقدیر و تشکر از زحمات شبانه روزی پرسنل شهرداری و شهردار مرکز استان در پروژه پارک اسدآبادی،افزود: یکی از موضوعات مهم برای مردم محله اسدآبادی تحویل سریع پروژه جدید است که انتظار می رود این کار در سریع ترین زمان ممکن در اختیار مردم قرار بگیرد. در ادامه ، رضا بیرانوند رئیس شورای شهر، هادی زینی وند عضو شورای شهر،سعید فتوحی شهردار خرم آباد، علی رضایی معاون خدمات شهری شهرداری خرم آباد، آزادمنش مدیرعامل سازمان عمران باوقرفنی شهرداری و طوایب رابط عمومی شهرداری خرم آباد از پروژه دره اسد آبادی بازدید کردند که در

رضا بیرانوند رئیس شورای شهر خرم آباد، گفت: طرح جدید پارک اسدآبادی شبیه یک نوع طرح باغ ایرانی است که تمام امکانات و خدمات در آن استفاده خواهد شد. رضا بیرانوند رئیس شورای شهر،هادی زینی وند عضو شورای شهر و سعید فتوحی شهردارخرم آباد از پروژه جدید پارک اسدآبادی بازدید کردند.رضا بیرانوند رئیس شورای شهر خرم آباد در حاشیه این بازدید، گفت: طرح جدید پارک اسدآبادی شبیه یک نوع طرح باغ ایرانی است که سعی خواهیم کرد از تمام امکانات و خدمات در این پارک استفاده شود. وی ادامه داد: از آنجا که این پارک در منطقه اسدآبادی تنها پارک موجود است که در وسط این میدانگاه وسایل بازی،آبنما و سکوی نشین طراحی شده و جز پارکهای خواهد بود که چهار طرف آن آزاد است. بیرانوند اظهار کرد: در آینده نزدیک طرح زیبا سازی بافت های اطراف پارک اسدآبادی هم مدنظر است که با کار کارشناسی شده در دستور کار قرار خواهد گرفت. وی با تقدیر و تشکر از زحمات شبانه روزی پرسنل شهرداری و شهردار مرکز استان در پروژه پارک اسدآبادی،افزود: یکی از موضوعات مهم برای مردم محله اسدآبادی تحویل سریع پروژه جدید است که انتظار می رود این کار در سریع ترین زمان ممکن در اختیار مردم قرار بگیرد. در ادامه ، رضا بیرانوند رئیس شورای شهر، هادی زینی وند عضو شورای شهر،سعید فتوحی شهردار خرم آباد، علی رضایی معاون خدمات شهری شهرداری خرم آباد، آزادمنش مدیرعامل سازمان عمران باوقرفنی شهرداری و طوایب رابط عمومی شهرداری خرم آباد از پروژه دره اسد آبادی بازدید کردند که در

رضا بیرانوند رئیس شورای شهر خرم آباد، گفت: طرح جدید پارک اسدآبادی شبیه یک نوع طرح باغ ایرانی است که تمام امکانات و خدمات در آن استفاده خواهد شد. رضا بیرانوند رئیس شورای شهر،هادی زینی وند عضو شورای شهر و سعید فتوحی شهردارخرم آباد از پروژه جدید پارک اسدآبادی بازدید کردند.رضا بیرانوند رئیس شورای شهر خرم آباد در حاشیه این بازدید، گفت: طرح جدید پارک اسدآبادی شبیه یک نوع طرح باغ ایرانی است که سعی خواهیم کرد از تمام امکانات و خدمات در این پارک استفاده شود. وی ادامه داد: از آنجا که این پارک در منطقه اسدآبادی تنها پارک موجود است که در وسط این میدانگاه وسایل بازی،آبنما و سکوی نشین طراحی شده و جز پارکهای خواهد بود که چهار طرف آن آزاد است. بیرانوند اظهار کرد: در آینده نزدیک طرح زیبا سازی بافت های اطراف پارک اسدآبادی هم مدنظر است که با کار کارشناسی شده در دستور کار قرار خواهد گرفت. وی با تقدیر و تشکر از زحمات شبانه روزی پرسنل شهرداری و شهردار مرکز استان در پروژه پارک اسدآبادی،افزود: یکی از موضوعات مهم برای مردم محله اسدآبادی تحویل سریع پروژه جدید است که انتظار می رود این کار در سریع ترین زمان ممکن در اختیار مردم قرار بگیرد. در ادامه ، رضا بیرانوند رئیس شورای شهر، هادی زینی وند عضو شورای شهر،سعید فتوحی شهردار خرم آباد، علی رضایی معاون خدمات شهری شهرداری خرم آباد، آزادمنش مدیرعامل سازمان عمران باوقرفنی شهرداری و طوایب رابط عمومی شهرداری خرم آباد از پروژه دره اسد آبادی بازدید کردند که در

رضا بیرانوند رئیس شورای شهر خرم آباد، گفت: طرح جدید پارک اسدآبادی شبیه یک نوع طرح باغ ایرانی است که تمام امکانات و خدمات در آن استفاده خواهد شد. رضا بیرانوند رئیس شورای شهر،هادی زینی وند عضو شورای شهر و سعید فتوحی شهردارخرم آباد از پروژه جدید پارک اسدآبادی بازدید کردند.رضا بیرانوند رئیس شورای شهر خرم آباد در حاشیه این بازدید، گفت: طرح جدید پارک اسدآبادی شبیه یک نوع طرح باغ ایرانی است که سعی خواهیم کرد از تمام امکانات و خدمات در این پارک استفاده شود. وی ادامه داد: از آنجا که این پارک در منطقه اسدآبادی تنها پارک موجود است که در وسط این میدانگاه وسایل بازی،آبنما و سکوی نشین طراحی شده و جز پارکهای خواهد بود که چهار طرف آن آزاد است. بیرانوند اظهار کرد: در آینده نزدیک طرح زیبا سازی بافت های اطراف پارک اسدآبادی هم مدنظر است که با کار کارشناسی شده در دستور کار قرار خواهد گرفت. وی با تقدیر و تشکر از زحمات شبانه روزی پرسنل شهرداری و شهردار مرکز استان در پروژه پارک اسدآبادی،افزود: یکی از موضوعات مهم برای مردم محله اسدآبادی تحویل سریع پروژه جدید است که انتظار می رود این کار در سریع ترین زمان ممکن در اختیار مردم قرار بگیرد. در ادامه ، رضا بیرانوند رئیس شورای شهر، هادی زینی وند عضو شورای شهر،سعید فتوحی شهردار خرم آباد، علی رضایی معاون خدمات شهری شهرداری خرم آباد، آزادمنش مدیرعامل سازمان عمران باوقرفنی شهرداری و طوایب رابط عمومی شهرداری خرم آباد از پروژه دره اسد آبادی بازدید کردند که در

مهمی دارد، افزود: صنعت برق در صنایع مادر و تولیدی استان نیز نقش بسزایی ایفا می‌کند.سید علی آقا زاده افزود: کارکنان پرتلاش صنعت برق با فعالیت شبانه روزی در تامین برق پایدار از هیچ کوششی دریغ نمی ورزند.وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه صنعت برق به عنوان حساس ترین صنعت در استان مرکزی که استانی صنعتی و کشاورزی است،افزود:امسال باتوجه به

هاشم امینی افزود: شرایط تامین آب پایدار در تابستان امسال به قدری سخت بود که مجبور شدیم نه فقط در روستاها بلکه در قلب کلان شهر اصفهان نیز به صورت سیار آب توزیع کنیم تا رضایت شهروندان حاصل شود. وی با اشاره به این که هم اکنون آب مورد نیاز جمعیتی بالغ بر شش میلیون نفر در استان های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری از سد زاینده رود تامین می شود گفت: برآوردها نشان می دهد ذخیره آب دریاچه سد زاینده رود به ۲۵۰ میلیون مترمکعب رسیده است و به همین دلیل مدیریت مصرف بهینه آب، باید همچنان سرلوحه همه کارها باشد. مدیر عامل آبفای استان

مطمئن و بهرووری اقتصادی عنوان کرد. وی اصلاح شبکه فشار ضعیف هوایی ، طرح جهادی اصلاح شبکه روشنایی معابر در نقاط مختلف استان را از پروژه‌های قابل بهرم‌برداری در هفته دولت برشمرد. اله داد، برق رسانی به روستای قشلاق نظر لواحدات فیدر جدید در پست ۶۳کیلوولت و هدف از افتتاح این طرح‌ها را افزایش رضایت‌مندی مشترکان، استفاده بهربرداری در هفته دولت عنوان کرد.

اصفهان یکی دیگر از مشکلات تامین آب شرب پایدار را قطع برق چاه ها و تاسیسات آبرسانی در طول تابستان عنوان کرد و گفت: برای حل این مشکل و قطع وابستگی به سامانه های برقایی، تلاش این شرکت بر تقویت دیزل ژنراتورها و تولید برق مورد نیاز، متمرکز شده است. گفتنی است بیست و هفتمین نشست کمیته رصد و پایش تنش آبی کشور روز یکشنبه ۱۴ بهمنورماه جاری به ریاست حمیدرضا جلیان، مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و با حضور مدیران عامل شرکت های آبفای سراسر کشور به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد.

سربلندی آبفای استان اصفهان در تامین آب شرب پایدار مشترکین

اخبار

تنش آبی کوی شهید دستبازی امیدبه توسط شرکت نفت و گاز آغاچاری رفع شد
بحران کم آبی کوی شهید دستبازی (منازل ۶۰ هکتاری) شهرستان امیدبه از طریق اختصاص انشعاب آب ۲ اینچ مرغف شد.مدیر خدمات شرکت نفت و گاز آغاچاری با اعلام این خبر بیان کرد: طی روزهای گذشته ساکنین محلی کوی شهید دستبازی، دچار بحران بی آبی شده بودند، که بنا به درخواست مسئولان محلی شهرستان، با موافقت مهندس قضایی پور مدیر عامل شرکت، انشعاب آب ۲ اینچ جهت تامین آب این منطقه اختصاص یافت.مهندس علیمراد درویشی افزود: علی رغم کمبود آب مصرفی برخی تاسیسات و منازل سازمانی این اقدام در کوتاه ترین زمان ممکن جهت برطرف شدن مشکل خطوط آب انجام شده است. درویشی بیان کرد: طی روزهای گذشته توسط شرکت آغاچاری، یکدستگاه ماشین آتش نشانی یکدستگاه تانکر آب با حضور در این‌منطقه، نیاز ساکنین این منطقه به آب مصرفی را مرتفع نموده اند.

قاچاقچیان جنگل‌های گلستان با ۱۰۰ تن چوب قاچاق دستگیر شدند

فرمانده انتظامی علی آباد کنول از کشف ۱۰۰ تن چوب قاچاق درختان جنگلی در این شهرستان خبر داد.سرهنگ الیاس تازیکه در تشریح این خبر، اظهار داشت: ماموران پلیس امنیت عمومی شهرستان با دریافت گزارش مردمی مبنی بر قطع غیرقانونی جنگلی توسط عده‌ای سودجو، بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادندوی افزود: طی هماهنگی با مقام قضائی، ماموران به همراه کارشناسان منابع طبیعی به منطقه مورد نظر اعزام و مشاهده کردند ۴ نفر در حال قطع درختان کاج هستند که بلافاصله با آنها را دستگیر کردند.فرمانده انتظامی علی آباد کنول تصریح کرد: برابر بررسی تخصصی به عمل آمده در ادامه رسیدگی به پرونده، ۷ نفر دیگر که در این راستا مشارکت داشتند دستگیر شدنداین مقام انتظامی با اشاره به کشف ۳ دستگاه اره موتوروی از متهمان، بیان داشت: در بازرسی از منطقه کوهستانی مورد نظر ۱۰۰ تن چوب قاچاق جنگلی قطع شده از نوع کاج کشف شد.فرمانده انتظامی علی آباد کنول با اشاره به دستگیری ۱۱ نفر در این زمینه و معرفی آنها به مراجع قضایی، خاطر نشان کرد: در راستای برخورد با قاچاقچیان چوب، شهروندان هرگونه گزارش در این خصوص را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

جانشین انتظامی گلستان :
کشف ۲۶ قبضه اسلحه غیر مجاز در گلستان
جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان طی گفت: طی ۷۲ ساعت گذشته ۲۶ قبضه سلاح غیرمجاز توسط ماموران پلیس امنیت عمومی در گلستان کشف شد.سرهنگ فرزاد تاجره اظهار کرد، به منظور ارتقاء امنیت عمومی، طرح جمع آوری سلاح و مهمات ۷۲ ساعت گذشته توسط ماموران پلیس امنیت عمومی استان به مرحله اجرا در آمد.جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان افزود: با تلاش بی وقفه ماموران، ۲۵ قبضه سلاح شکاری غیرمجاز، یک قبضه کلت جنگی و ۷۸ عدد مهمات کشف شد.وی گفت: در این راستا ۲۳ متهم دستگیر و یک دستگاه پژو ۲۰۶ به اداره دستگاه موتورسیکلت هم توقیف شد.تاجره با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی، تصریح کرد: پلیس با برهم زدنگان نظم و امنیت قاطعانه و برابر قانون برخورد خواهد کرد.

سارقان مسلح در آزادشهر دستگیر شدند
فرمانده انتظامی آزادشهر از دستگیری سه سارق و کشف ۱۰ فقره سرقت مسلحانه موتورسیکلت و تلفن همراه در این شهرستان: خبرداد.سرهنگ سید دادود حسینی اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت مسلحانه موتورسیکلت و گوشی موبایل در سطح شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.وی ادامه داد، با توجه به حساسیت موضوع، ماموران با اشراف اطلاعاتی با پیگیری ها تخصصی موفق شدند سارقان را شناسایی کنند.فرمانده انتظامی آزادشهر افزود: با هماهنگی به عمل آمده با مقام قضایی هر سه متهم در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی دستگیر شد.به مقر انتظامی انتقال شدند.حسینی تصریح کرد: متهمان که در ابتدا منکر سرقت های انجام شده بودند پس از روبراویی با مستندات غیرقابل انکار پلیس لب به اعتراف گشوده و به ۱۰ فقره سرقت مسلحانه موتورسیکلت و گوشی های تلفن همراه اقرار کردند.فرمانده انتظامی آزادشهر با اشاره به شناسایی تمامی شکات جهت استرداد اموال سرقتی به مالباختگان این پرونده خاطرنشان کرد: در این راستا پرونده قضایی تشکیل و اقدامات در راستای دستگیری سایر مهندسان و کشف اموال مسروقه ادامه دارد.

سوخت پشتیبان نیروگاه سیلان در منطقه اردبیل تامین شد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل گفت: سوخت پشتیبان نیروگاه سیکل ترکیبی سیلان اردبیل در دستور کار این شرکت قرار دارد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل، سید حجت مدنی از ارسال ۸۵ میلیون لیتر نفتگاز در پنج ماهه نخست سال جاری به نیرو گاه یاد شده خبر داد و گفت: تامین سوخت پشتیبان نیروگاه سیلان در دستور کار این شرکت قرار دارد و برای سوخت رسانی مطلوب و بی وقفه به این نیروگاه آمادگی کامل داریم. مدیر منطقه درباره نفتگاز بخش غیر نیروگاهی تصریح کرد: مصرف نفتگاز در این بخش در بازه زمانی اشاره شده نزدیک به ۱۲۷ میلیون لیتر بوده که با آنالیز و قیاس با مدت مشابه سال قبل ۷۵ درصد افزایش داشته است.مدنی در پایان سوخت اصلی نیروگاه را گاز طبیعی و سوخت پشتیبان را نفتگاز اعلام کرد.